c/Vapor 18 (Pol. Ind. El Regas)
08850 Gavá - Barcelona (España)
tel. +34936622417
495, Rue Antoine Pinay - 69740 Genas
Lyon (France)
tél. +33478406525

che integra l’asola di fissaggio.
Ricevitore IR
Il ricevitore è dotato di un collimatore
e di un filtro ottico (tarato su specifiche
lunghezze d’onda IR) che impediscono
che altre fonti di luce possano
influenzarne il corretto funzionamento.
P.1,9cm
L. 2,5cm
WINBEAM/S - DOORBEAM/S - Caratteristiche tecniche e funzioni
Taglio su misura - Le barriere Winbeam/s e Doorbeam/s possono essere ordinate con altezza su misura; è possibile richiedere altezze da 53,5cm a 288,8cm.
La Tecnoalarm si riserva la facoltà di cambiare in qualsiasi momento caratteristiche e funzioni del prodotto, senza nessun preavviso.
MODELLI DISPONIBILI
MODELLI CODICE MARRONE CODICE BIANCO CODICE GRIGIO MET. DIMENSIONI
(L x A x P) RAGGI
WINBEAM/S 60 F102WINBS60 F102WINBS60BI  F102WINBS60GR 2,5 x 60 x 1,9cm 2
WINBEAM/S 80 F102WINBS80 F102WINBS80BI F102WINBS80GR 2,5 x 80 x 1,9cm 3
WINBEAM/S 105 F102WINBS105 F102WINBS105BI F102WINBS105GR 2,5 x 105 x 1,9cm 4
WINBEAM/S 130 F102WINBS130 F102WINBS130BI F102WINBS130GR 2,5 x 130 x 1,9cm 5
DOORBEAM/S 155 F102DOORBS155 F102DOORBS155BI F102DOORBS155GR 2,5 x 155 x 1,9cm 6
DOORBEAM/S 180 F102DOORBS180 F102DOORBS180BI F102DOORBS180GR 2,5 x 180 x 1,9cm 7
DOORBEAM/S 205 F102DOORBS200 F102DOORBS200BI F102DOORBS200GR 2,5 x 205 x 1,9cm 8
The barriers are compatible with all devices equipped with Zone Bus inputs.
Programmazione
Portata (potenza raggi) Programmabile 3 livelli (minima 4m, media 8m, massima 16m)